
Aloitus klo 17.30 kahvilla (varaa mukaan 5 € kahvirahaa, maksetaan paikan päällä)
Klo 18.00 klubipresidentin, -sihteerin ja -rahastonhoitajan tehtävien kertausta ja ajankohtaiset
asiat niihin liittyen. Kaikki ovat tervetulleita osallistumaan valitsemaansa osioon, vaikka et
toimikaan em. tehtävissä tällä hetkellä. 
Klo 19.00 yhteisaktiviteetti ympäristöteemalla
Tuo mukanasi vaatekappale tai kangas, josta haluat hankkiutua eroon. Ota mukaan myös sakset.      
Tekstiilijätteen vähentämiseksi leikkaamme paikan päälle tuodut tekstiilit yhdessä tilkuiksi ja
suunnittelemme niiden jatkokäytön yhdessä. Keräämme myös klubeilta parhaat aktiviteettivinkit
ja -ideat ja laitamme ne jakoon piirin nettisivuille. 
Jutellaan ajankohtaisista asioista ja vaihdetaan kuulumisia. 
Tilaisuus päättyy noin klo 20. 

Tervetuloa joukolla mukaan syksyn aluefoorumeihin!
Ilmoittautuminen 22.9.2023 mennessä!

 

Ilmoittaudu linkistä, valitse oma alueesi!
https://www.ipiiri-lions.fi/ajankohtaista/aluefoorumien-kokoukset-syksy-2023/

Syksyn aluefoorumeissa tehdään yhdessä, vaihdetaan kuulumisia ja kerrataan
klubien virkailijoiden tehtäviin liittyviä asioita.

 
Ohjelma:

Alue 1: 
       Ma 25.9.2023 alkaen klo 17.30 /aluepuheenjohtaja 2. varapiirikuvernööri Pauliina Paavola
       Hiukkavaaran koulu, Tahtimarssi 3 , Oulu
       Haukiputaan, Jäälin, Iin, Kiimingin Ylikiimingin, Oulun klubit

Alue 2: 
       To 28.9.2023 alkaen klo 17.30/ aluepuheenjohtaja piirikuvernööri Sanna Loukkola
       Huovisen navettasali, Huovisentie 3 Muhos
       Kempeleen, Oulunsalon, Limingan, Tyrnävän, Muhoksen, Utajärven, Vaalan, Pattijoen,     
       Pulkkila/Piippolan, Pyhäjoen, Raahen, Ruukin, Siikajoen ja Vihannin klubit 

Alue 3:
       Ke 27.9.2023 alkaen klo 17.30 /aluepuheenjohtaja 1. varapiirikuvernööri Jari Ruuska
       Kuhmon kirjastolla os Pajakkakatu2.
       Kajaanin, Kuhmon, Sotkamon, Paltamon, Puolangan, Suomussalmen klubit 
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MUISTUTUS! ILMOITTAUDU ALUEFOORUMEIHIN

Syksyn TERVALEIJONA
 ilmestyy paperisena ja jaetaan aluefoorumeissa !

 Ilmoittakaa myös tulevista tapahtumista piirin www-sivuille. Tiedot sähköpostilla lions.oulu@gmail.com.
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YHDESSÄ TEKEMISESTÄ ILOA JA VOIMAA! 
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